

KAYMAKAM HAMUR AÇTI



BOBİNGEN — Hikmet KONUK

Bobingen Türk Alman Dostluk Derneği düzenlediği sosyal faaliyetleri ile Türk ve Alman vatandaşlarının büyük ilgisini çekiyor.

300'e yakın üyesi bulunan Dostluk Derneği bu yıl 3.sü tertiplenen Türk mutfağı tanıtım programına birçok Alman bürokrat da büyük ilgi gösterdi.

Bu yıl ki Türk mutfağı tanıtım programına Augsburg kaymakamı Martin Sailer, Bobingen II. Belediye Reisi Klaus Förster, Realschule Bobingen Müdürü Michael Rogg ve eşi, Wehringen Belediye Reisi Man-

fred Nerlinger ve eşi, Bobingen Kültür Dairesi eski Müdürü Reinhold Lenski ve eşi, Mittelschule Bobingen Sorumlusu Claus Winter, Grundschule Bobingen Müdürü Gabriele Glöckner ve eşi, Grundschule Bobingen Konrektörü Claudia Riedl ve Nextrusion Firma Sahibi Andres Fischer ve eşi katıldı. Mittelschule Bobingen okul mutfağındaki etkinliği Başkan Arif Diri'nin açılış konuşmasında etkinliğe katılan misafirlerin ismen tanıtımı yaparak katılımcılara Türk Alman Dostluk Derneği adına teşekkür etti.

Augsburg Kaymakamı Martin Sailer kısa bir konuşma yapı-

rak, böyle bir etkinliğe ilk defa katıldığını belirtti. Seiler „Çok heyecanlıyım“ dedi.

Aarif Diri, eşi ve kardeşi idaresindeki ekip önce Alman misafirlerin günün menüsünü tanıttılar.

Menüde yoğurtlu pirinç çorbası, yaprak sarması, patlıcan kebabı, kadayıf tatlısı tanıtılıp çalışmaya geçildi.

Davetlilere yapacakları yemeğin tarifini veren Leyla Diri ve Kadriye Diri önce örnekler verdiler ve çalışmaya geçildi. Çalışmaya büyük itina gösteren Augsburg Kaymakamı Martin Sailer eline merdaneyi alarak uzun bir uğraştan sonra hamuru açtı. Sailer içine malzemelerini koyarak

börek pişirme safhasına getirdi. Diğer katılımcılar Belediye Reisi Klaus Förster, Wehringen Belediye Reisi Manfred Nerlinger diğer davetliler önce hamur açtılar, börek yaptılar.

Yaprak sarmasında oldukça zorlanan davetlilere Leyla Diri sık sık müdahale etti. Patlıcan kebabı hep birlikte yapıldı. Tel kadayıf çorba ve salatalar hazırlandıktan bir süre ayak üstü sohbetler yapan davetliler kendi elleri ile yaptıkları yemeklerin pişmesini beklediler.

Yemekler piştikten sonra hep beraber masalara oturarak kendi pisirdikleri yemekleri hem kritik yaptılar hem yediler.